OBJETO: Aquisição de 04 (quatro) inscrições para o curso “Orçamento municipal em ação:
eficiência, participação e resultados na gestão pública”, a ser realizado nos dias 11, 12, 13 e
14 de novembro de 2025, no Município de Curitiba-PR.

VALOR TOTAL:  R$ 9.960,00 (nove mil e novecentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 10/12/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, “f”, Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Santo Antônio do Sudoeste, em 10/11/2025.

VALDIR ANTONIO CARVALHO – PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 022/2025

[...]

2021, da Resolução, nº 03/2025 do Legislativo e demais legislações aplicáveis.
OBJETO:  Contratação de empresa para serviços de limpeza de calhas e
rufos no prédio da Câmara de Vereadores de Flor da Serra do Sul, serviço
de  natureza  continua.  Valor  máximo  estimado:  R$  3.600,00  (três  mil  e
seiscentos reais). 
Prazo final para cadastrar proposta: 08h29min do dia 26/11/2025.
Período de Lances: Dia 26/11/2025 das 08h30min às 14h30min. 
Horário de Referência: Brasília-DF
ENDEREÇO  ELETRÔNICO  PARA  ENVIO  DAS  PROPOSTAS  E
DOCUMENTAÇÃO:
https://www.gov.br/compras/pt-br.